
 

 
 

GLAZBENA ŠKOLA  
  VATROSLAVA LISINSKOG 
BJELOVAR 

GLAZBENA ŠKOLA VATROSLAVA LISINSKOG BJELOVAR 
Vlahe Paljetka 3, 43000 Bjelovar 
Tel. +385 43 244 416  |  +385 43 243 416 
Web: https://lisinski-bj.hr    |   E-mail: glazbena@lisinski-bj.hr 

OIB: 28007399783 IBAN: HR15 23400091110732312 

KLASA: 112-02/25-01/2                                                                                                                                        
URBROJ: 2103-96-25-6                                                                                                           
Bjelovar, 28. ožujka 2025.   

 

 
Temeljem članka 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Glazbenoj školi 

Vatroslava Lisinskog Bjelovar (KLASA: 007-01/23-02/1; URBROJ: 2103-96-02-23-6 od 14. 
rujna 2023. godine) Povjerenstvo za vrednovanje kandidata donijelo je 
 

O D L U K U 
o danu i vremenu provedbe intervjua s kandidatima  
prijavljenim na natječaj od 17. ožujka 2025. godine  

 
I. 

  S kandidatima koji su se javili na natječaj od 17. ožujka 2025. godine obaviti će se 
razgovor (intervju). 

 
II. 

Razgovor (intervju) provesti će se dana 3. travnja 2025. godine u prostorijama 
Glazbene škole Vatroslava Lisinskog Bjelovar na adresi Vlahe Paljetka 3, Bjelovar – dvorana 
sa sljedećim kandidatima: 

1. kandidat/kinja  DD – 09:00 sati 

2. kandidat/kinja  TB – 10:00 sati 

 
III. 

Ako kandidat/kinja ne pristupi razgovoru (intervju) smatrat će se da je povukao/la 
prijavu na natječaj. 

 
IV. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

       

Povjerenstvo za vrednovanje kandidata 

 

 

 

 


